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UUTISKIRJE AKROBATIA 12/2024 
 
 

Kevään 2025 tulevat koulutukset, mitä tulee käydä ja miksi. 
 
Keväällä 2025 järjestetään uusia koulutuksia olympiadin vaihduttua, ja kurssien sisällöt 
muuttuvat oleellisesti. Kaikilla voimistelulajeilla on periaate, että kun olympiadi vaihtuu, niin 
tuomarikorttitasoon uusittava. Muistuttakaa omien seurojen tuomareita tästä asiasta, että 
ilmoittautumiset tulee tehtyä. Pelkkään kokeeseen tulee siis ilmoittautua erikseen, ja sitten 
se oma vastaava kurssi. Alla esimerkit: 
 
1-tasolaiset käyvät kurssin uudelleen. Kurssin sisältö on nyt laajempi kuin aiemmin. 
 
2-tasolaiset tekevät 1-tason kokeen, ja sitten osallistuvat 2-tason kurssille. Tämän kurssin 
sisältö on muuttunut paljon. 
 
3- ja 4-tasolaiset tekevät 2-tason kokeen ja osallistuvat 3-tason kurssille. 
 
4-tason järjestämisestä ei vielä tarkkaa tietoa, kartoitetaan halukkuutta 3-tason kurssin 
jälkeen, kuitenkin tulee olla jo vahva osaaminen 3-tasolla olemisesta. 4-tason tuomarina 
sinun tulee osata toimia kaikissa 1-6 luokkien YT- ja D-tuomarirooleissa, joten osaamisen 
tulee olla hyvä. 
 
1-tason kurssi: Suoritustuomarointi 1-3 lk, akropuut, akroshow. Kesto yht 16h, josta 13h 
paikan päällä ja 3h itsenäistä opiskelua. Kurssin päätteeksi koe, joka tulee suorittaa 
hyväksytysti läpi. Kokeen voi suorittaa niin monta kertaa, kuin läpipääsy vaatii. Kurssilla 
sivutaan myös jo 4-6lk suoritustuomarointia, mutta ne eivät kuulu kokeeseen. 
 
2-tason kurssi: Taiteellisuustuomarointi luokat 2-6 ja akroshow. Kesto 16h, josta 13h 
paikan päällä ja 3h itsenäistä koulutusta. Kurssin päätteeksi koe, joka tulee suorittaa 
hyväksytysti läpi. Koetta voi yrittää 2 kertaa läpi, jos ei pääse, niin pysyy 1-tason pätevyys 
tuomaroida ja syksyllä voi osallistua pelkkään kokeeseen. 
 
3-tason kurssi: Vaikeus- ja ylituomarointi luokat 1-3, akropuut ja akroshow sekä 
kisakorttien tarkistus ja teko näissä sarjoissa. Kesto 8h, joista 5h zoom-koulutusta ja 3h 
itsenäistä opiskelua ja sisältäen kokeen. 
 
4-tason kurssi: Vaikeus- ja ylituomarointi luokat 4-6, kisakorttien teko ja tarkistus. Kesto 
8h, joista 5h zoom-koulutusta ja 3h itsenäistä opiskelua ja sisältäen kokeen. 
 
30.1-4.2.2025 Järjestetään FIG International Judge Course Saksassa, ja tänne LAR on 
valinnut lähtijöiksi Janina Niemen, Venla Kärkkäisen ja Janette Virkkusen. 
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Mikäli kursseista tai sisällöstä jotain kysyttävää, voi kysyä janinaniemijnv@gmail.com tai 
emmi.kuronen@voimistelu.fi 
 
Olemme tehneet drivekansion, minne voi lisätä kisa-/harjoitteluvideoita niin ohjelmista, 
yksilöliikkeistä kuin yksittäisistä nostoista/heitoista. Videot tulisivat 
tuomarikoulutuskäyttöön ainoastaan. Kansion linkin voi pyytää aurora.jokela@gmail.com 
 
Aurora Jokela suoritti palautekyselyn tuomarikokemuksista Espoon kisoissa 24.11.24, ja 
olemme käsitelleet tulokset LAR kokouksessa 11.12.24. Kysely oli täysi nimetön, ja oli 
sekä kyllä/ei kysymyksiä sekä vapaita tekstikenttiä. 
 
Palautekyselyyn vastasivat tuomarit ja saimme mm. seuraavanlaista palautetta: 

- Tuomaripäivät koetaan valitettavasti edelleen pitkiksi, mutta tauot ovat parantaneet 

jaksamista. 

- Ylituomarin palautteen antamisessa on parantamisen varaa → keskitytään tähän 

tulevissa 

koulutuksissa 

- Aikataulut tuottavat paineita → tähän toivotaan erityistä huomiota kisanjärjestäjiltä 

kevään 

kisoissa, jotta aikataulut ovat realistiset 

- Yli 75% kokee itsensä arvostetuksi tuomariroolissa, toivotaan edelleen 

positiivisempaa 

käytöstä tuomareita kohtaan niin seuroissa kuin kisoissa 

- Tuli myös paljon kyselyä kevään koulutuksista, vastaukset yllä. 

- Tuomareiden keskinäinen ilmapiiri parantunut 

 
 
Hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta toivottaen, 
 
Janina Niemi ja Aurora Jokela 
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